ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   17 июля 2021 года

                                    № 5/26
р.п.Пронск

О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов депутатов Советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Пронского муниципального района Рязанской области, назначенных на 19 сентября 2021 года

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», , территориальная избирательная комиссия Пронского района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Применить на выборах депутатов Советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Пронского  муниципального района Рязанской области в Единый день голосования 19 сентября 2021 года технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» (далее – Технология) на избирательных участках с № 306 по № 316 и с № 319 по № 337.

2. Установить, что применение Технологии избирательными комиссиями осуществляется в соответствии с Порядком применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и участковые избирательные комиссии избирательных участков  с 306 по № 316 и с № 319 по № 337.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пронского района

	И.Б.Козырева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пронского района

	Е.А.Исаева